(TIMBRE DA ESCOLA)

ANEXO I

RELATORIO DE EXECUÇÃO DOS RECURSOS DO PROGRAMA DINHEIRO
DIRETO NA ESCOLA

Cidade, XX de XXXXXXXX de 20XX.

Ofício nº XXX/20XX
Assunto: Prestação de Contas do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE
(NOME DA AÇÃO AGREGADA)

Senhor(a) Dirigente Regional de Ensino,

Venho pelo presente encaminhar a Vossa Senhoria a prestação contas do
Programa Dinheiro Direto na Escola- PDDE XXXXXXXXX, celebrado entre a
Secretaria da Educação do Estado e a Unidade Executora (NOME DA APM), referente
ao exercício de 20XX, com vistas à verificação, adoção das providencias cabíveis e,
em especial, homologação pelo Dirigente Regional de Ensino.

Sendo o que nos cumpre informar no momento, reitero votos de estima e
apreço.

Respeitosamente,

___________________ ___________________
NOME

DIRETOR ESCOLAR
NOME

DIRETOR EXECUTIVO DA APM

À
Ilustríssima Senhora
Nome Completo

Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região de Pirassununga.